
Uchwała Nr XV/ 88/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 grudnia 2003r

w sprawie opłaty administracyjnej

        Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.   o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( dz. U. 
Nr 80, poz. 717) w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( jednolity tekst Dz. U. 
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę administracyjną za wydanie wypisu i wyrysu ze studium zagospodarowania przestrzennego i planu 
miejscowego  w wysokości :

- za format A4   -   20 zł
- za format A3   -   35 zł

§ 2. 1. Opłatę administracyjną należy uiścić przed dokonaniem czynności, o których mowa w § 1.

2. Zarządza się pobór opłaty administracyjnej w drodze inkasa

3. Na inkasenta wyznacza się pracownika – kasjera Urzędu Gminy Kętrzyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/191/2001 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 6 grudnia 2001r w sprawie opłaty 
administracyjnej.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od  01 
stycznia 2004r.

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
                                                                             
                                                                                  Władysław  Duda
                                                      


	Uchwała Nr XV/ 88/2003
	                                                                             
	                                                                                 					 Władysław  Duda
	                                                      

